
ZARZĄDZENIE NR 55/FK/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 4 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej Chełmży przez Burmistrza Miasta Chełmży  

sprawozdania finansowego za 2016 r. 

 

      Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659) zarządza się, 

co następuje: 

 

    § 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej Chełmży celem rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawoz-

danie finansowe gminy miasta Chełmży za 2016 rok, które obejmuje: 

1) bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego Gmina Chełmża, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2; 

3) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy), zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do zarządzenia Nr 55/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 4 maja 2017 r.  

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej Chełmży przez Burmistrza Miasta Chełmży  

sprawozdania finansowego za 2016 rok. 

 

 

 Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z  dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) sprawozdanie finansowe powinno być przedstawione 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Chełmży w terminie do 31 maja roku następnego po roku  

budżetowym. 

W związku z powyższym przedkłada się bilans gminy Chełmża, bilans jednostki budżetowej  

i samorządowego zakładu budżetowego, rachunek zysków i strat jednostki oraz zestawienie 

zmian w funduszu jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


